Estado da Bahia
    Prefeitura Municipal de Nova Soure
        Gabinete do Prefeito

  DECRETO N° 015/2020, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SOURE – Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Considerar nomeada, a partir de 02/03/2020, a Sra. LUCÍOLA
LANUSSE DE MIRANDA SOUZA, para o cargo de Chefe de Setores de Educadores
Sociais, da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2.º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 10 de março de 2020.

LUÍS CÁSSIO DE SOUZA ANDRADE
PREFEITO.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6NSAAXI8JGRIFHCM7HRHBQ

Quinta-feira
12 de Março de 2020

5 - Ano  - Nº 1796